
ZARZĄDZENIE NR 46/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie przystępowania Partnerów do programu Kołobrzeska Karta Mieszkańca.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr V/69/19 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. 
Kołobrzeska Karta Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1622) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:
1) Karcie Kołobrzeskiej – oznacza to program pn. Kołobrzeska Karta Mieszkańca 

wprowadzony uchwałą Nr V/69/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Kołobrzeska Karta Mieszkańca (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1622)

2) Karcie - oznacza to status Karty Kołobrzeskiej, będący potwierdzeniem przysługujących 
w Karcie Kołobrzeskiej zniżek, ulg, preferencji i uprawnień, który może być zapisywany 
na różnych nośnikach,

3) Mieście – oznacza to Gminę Miasto Kołobrzeg,
4) Partnerze – oznacza to podmiot realizujący Kartę Kołobrzeska w porozumieniu 

z Miastem, niebędący miejską jednostką organizacyjną lub miejską osobą prawną.
§ 2. Podmioty zainteresowane współpracą z Miastem w ramach Karty Kołobrzeskiej 

mogą przystąpić do jej realizacji na zasadach dobrowolności i partnerstwa, z zachowaniem 
postanowień uchwały Nr V/69/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia i realizacji programu pn. Kołobrzeska Karta Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1622) oraz niniejszego zarządzenia, na podstawie 
zawieranych z Miastem porozumień.

§ 3. 1. Przystąpienie do realizacji Karty Kołobrzeskiej następuje na wniosek.
2. Wzór wniosku o przystąpienie do realizacji Karty Kołobrzeskiej stanowi załącznik do 

zarządzenia.
3. Po pozytywnej weryfikacji wniosku Miasto zawiera z Partnerem porozumienie 

w sprawie realizacji Karty Kołobrzeskiej.
4. Ramowy wzór porozumienia, o którym mowa w ust. 3 udostępnia się w szczególności 

na stronie www.kkm.kolobrzeg.pl.
5. W uzasadnionych przypadkach Miasto może odrzucić wniosek podmiotu 

o przystąpienie do realizacji Karty Kołobrzeskiej, w szczególności w przypadku, gdy oferta 
nie wpisuje się w cele Karty Kołobrzeskiej lub podmiot nie daje gwarancji należytego 
wykonywania porozumienia.

§ 4. 1. Listę Partnerów i miejsc, w których realizowana jest Karta Kołobrzeska 
zamieszcza się na stronie internetowej www.kkm.kolobrzeg.pl.

2. Lokale Partnerów oznacza się naklejką o honorowaniu Karty Kołobrzeskiej
3. Partnerzy zamieszczają na swoich stronach internetowych informacje o udzielanych 

zniżkach, ulgach, preferencjach lub uprawnieniach.
§ 5. Koszty udzielanych przez Partnerów zniżek, ulg, preferencji i uprawnień nie są 

finansowane przez Miasto.

Id: 6404714A-8ABE-471F-9EC4-D312F6F92623. Przyjęty Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kołobrzeg.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Mieczkowska

Id: 6404714A-8ABE-471F-9EC4-D312F6F92623. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 

          Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia  

 
WNIOSEK O PRZYSTĄPIENIE DO REALIZACJI PROGRAMU  

KOŁOBRZESKA KARTA MIESZKAŃCA 
 

Objaśnienia 

Program pn. Kołobrzeska Karta Mieszkańca został wprowadzony uchwałą nr V/69/19 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. 
Kołobrzeska Karta Mieszkańca. W ramach realizacji Karty Kołobrzeskiej tworzy się system zniżek, ulg, 
preferencji i uprawnień. System ten realizuje Gmina Miasto Kołobrzeg oraz mogą realizować 
Partnerzy, którzy przystępują do realizacji Karty Kołobrzeskiej na podstawie zawieranych z Miastem 
porozumień. W celu zawarcia przedmiotowego porozumienia należy wypełnić niniejszy wniosek. 

 
1. DANE PODMIOTU: 

Nazwa: ……………………………………………………………………………….….... 

Forma prawna: ………………………………………… 

NIP: ………………………………………………………… 

Adres siedziby: ……………………………………………………………………….…... 

Właściciel: ………………………………………………………………………….…..… 

Osoba do kontaktu: …………………………………………….. 

Telefon Kontaktowy: ……………………………………………………….……………. 

Adres e-mail: …………………………………………………………………………...… 

Adres strony internetowej: ……………………………………………………………….. 

 

2. INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERTY: 

1) Proponowany obszar realizacji Karty Kołobrzeskiej: 

1. restauracje 

2. edukacja 

3. kultura 

4. Dom 

5. Czas wolny 

6. Sport 

7. Zdrowie i uroda 

8. Towary i usługi 

 

2) Opis oferty proponowanej w ramach Karty Kołobrzeskiej ( w szczególności rodzaj oraz 

wysokość zniżek i ulg lub preferencji i uprawnień) 

 

 

 

 

 

 

Id: 6404714A-8ABE-471F-9EC4-D312F6F92623. Przyjęty Strona 1



 

 

 

3) Punkty realizacji oferty 

1. ………………………………………………………………………………………….. 

2. ………………………………………………………………………………………….. 

3. ………………………………………………………………………………………….. 

4) Okres obowiązywania oferty: 

1. od dnia …………………………… 

2. do dnia …………………………… 

3. do odwołania 

  

3. PODPIS/Y OSOBY/OSÓB UPOWAŻNIONEJ/YCH DODZIAŁANIA W IMIENIU 

PODMIOTU (dotyczy wyłącznie wniosków w formie papierowej)  

1. ……………………………………………………………………. 

2. …………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………..) 

 

 

 

 

…………………………………                      

            (miejscowość, data)                  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Id: 6404714A-8ABE-471F-9EC4-D312F6F92623. Przyjęty Strona 2




